
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Strategi Kinerja Terintegrasi / CB-SM3 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 

MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

11 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-20 Pendahuluan: Konsep, Implementasi, Strategi, Elemen dan Masalah Manajemen Kinerja 13:00:00 16:00:00 10 
 

2 2021-03-27 Sistem Manajemen Kinerja: Dasar dan Prinsip 13:00:00 16:00:00 11 
 

3 2021-04-03 Sistem Manajemen Kinerja: Mekanisme Perancangan 13:00:00 16:00:00 9 
 

4 2021-04-10 Sistem Manajemen Kinerja: Pengembangan dan Kerangka Kerja 13:00:00 16:00:00 10 
 

5 2021-04-17 Sistem Manajemen Kinerja: Sistem Ekonomi Lama dan Baru Serta Elemen-Elemennya 13:00:00 16:00:00 3 
 

6 2021-04-24 Kinerja Terintegrasi: Pengertian, Elemen dan Pengembangannya 13:00:00 16:00:00 3 
 

7 2021-05-01 Balanced Scorecard: Perspektif lnti dan Langkah-Langkahnya 13:00:00 16:00:00 9 
 

8 2021-05-08 Balanced Scorecard: Pengukuran 13:00:00 16:00:00 9 
 

9 2021-06-12 Ujian Tengah Semester Strategi Kinerja Terintegrasi 13:00:00 16:00:00 10 
 

10 2021-06-26 Balanced Scorecard: Learning and Growth (HRM Scorecard) 13:00:00 16:00:00 7 
 

11 2021-07-03 Balanced Scorecard: lnternal Business process (Operational Scorecard) 13:00:00 16:00:00 7 
 

12 2021-07-10 Balanced Scorecard: Perspektif Pelanggan (Marketing Scorecard) 13:00:00 16:00:00 7 
 

13 2021-07-17 Balanced Scorecard: Perspektif Keuangan (Finansial Scorecard) 13:00:00 16:00:00 7 
 



14 2021-07-20 Malcolm Baldrige 13:00:00 16:00:00 7 
 

15 2021-07-24 Studi Kasus Strategi Kinerja Terintegrasi 13:00:00 16:00:00 7 
 

16 2021-07-31 Ujian Akhir Semester Strategi Kinerja Terintegrasi 13:00:00 15:00:00 10 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SLAMET AHMADI, Dr., MM 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-20 
 

2021-03-27 
 

2021-04-03 
 

2021-04-10 
 

2021-04-17 
 

2021-04-24 
 

2021-05-01 
 

2021-05-08 
 

2021-06-12 
 

2021-06-26 
 

2021-07-03 
 

2021-07-10 
 

2021-07-17 
 

2021-07-20 
 

2021-07-24 
 

2021-07-31 
 

Jml 

1 201961007 ASMADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 201961014 AGUS WIDODO H H H H A A H H H A A A A A A H 8 

3 201961025 MASROH H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

4 201961027 MOCHAMMAD ALY MASYHADI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

5 201962038 HERRY SETIAWAN H H H H A A A A H H H H H H H H 12 

6 201962040 LISARINI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

7 201962043 ABDURAHIM H H A A A A H H H A A A A A A H 6 

8 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

9 201962045 FITRI NOPIANTI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

10 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH A H A H A A H H H H H H H H H H 12 

11 201962053 ENDANG DAMAYANTI H H H H A A H H A A A A A A A A 6 
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ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 201961007 ASMADI 100 88 92 92 92 A 

2 201961014 AGUS WIDODO 100 89 92 92 92 A 

3 201961025 MASROH 100 88 92 92 92 A 

4 201961027 MOCHAMMAD ALY MASYHADI 100 88 92 90 91 A 

5 201962038 HERRY SETIAWAN 100 88 92 90 91 A 

6 201962040 LISARINI 100 88 92 90 91 A 

7 201962043 ABDURAHIM 100 88 92 90 91 A 

8 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA 100 90 92 93 93 A 

9 201962045 FITRI NOPIANTI 100 88 92 90 91 A 

10 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH 75 75 86 85 81 A- 

11 201962053 ENDANG DAMAYANTI 38 0 0 0 4 E 

 
Dosen, 

 
 
 
 
 

 
 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 


